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فوتبال ایران

بازیکن و مربی سابق پرسپولیس

داغدار شد

حسـین عبدی، بازیکن و مربی سـابق پرسـپولیس که سـابقه عضویت 

در هیات مدیره این باشـگاه را دارد در سـوگ از دسـت دادن مادر خود 

نشسـت و داغـدار شـد. عبـدی به تازگـی بـا عنـوان مدیـر فنـی در کنار 

تیـم ملـی بانـوان ایـران حضور داشـت و در راه رسـیدن بـه مرحله نهایی 

انتخابـی المپیک نـاکام بود. 

فرکی: امیدواریم در نیمه بالایی جدول 
بمانیم

حسـین فرکـی، سـرمربی تیـم پیـکان پـس از پیـروزی تیمـش مقابـل 

پـارس جنوبـی در کنفرانـس خبـری، گفـت: »مـا امروز سـه امتیاز دیگر 

را ذخیـره کردیـم، مـا در نیم فصـل اول از بـازی خانگـی پیـروز نشـده 

بودیـم و ایـن اولین بـار بـود کـه اتفـاق می افتـاد، ضمـن اینکـه مـا دو 

بـازی پی در پـی- کـه سـابقه نداشـت در نیم فصـل دوم برنـده شـویم، 

امـروز بـه آن دسـت پیـدا کردیـم.« وی در خاتمه تصریـح کرد:»امیدوار 

هسـتیم بتوانیـم در جـدول نیمـه بـالای آن باشـیم. جایـگاه ششـم یـا 

هفتـم جـدول بـرای مـا دور از دسـترس نیسـت، بـه هر حـال در فوتبال 

هیچ چیـز قابـل  پیش بینی نیسـت، مـا یادمان نمی رود کـه بچه های ما 

در بـازی گذشـته چقـدر جنگنـده ظاهر شـدند، بچه های مـا جنگیدند 

و توانسـتند در ایـن دو بـازی پیـروز شـوند، ایـن 6 امتیـاز در جـدول بـه 

مـا خیلـی می توانـد کمـک کند.«

جلالی: حریف را دست کم گرفتیم

در پایـان دیـدار دو تیـم اسـتقلال خوزسـتان و نسـاجی مازنـدران کـه 

منجـر بـه تسـاوی یـک بـر یـک شـد، مجیـد جلالـی در نشسـت خبری 

دربـاره کیفیـت ایـن دیـدار گفـت: »فکـر می کنـم در بازی امـروز تیم ما 

تحت تاثیـر بـازی قبلـی در مقابـل پدیـده، فوتبـال خسـته ای را بـازی 

کـرد، چـون مـن دقیقـا از همان ترکیب بازی هفته گذشـته در این بازی 

اسـتفاده کردم و تیم خسـته تر از همیشـه بود.« جلالی در ادامه افزود: 

»به رغـم اینکـه در ایـن فاصلـه خیلـی سـعی کردیـم کـه کار تمرینـی را 

بـا یـک ریـکاوری خـوب تنظیـم کنیـم، بچه ها واقعـا امروز نه توانسـتند 

بدونـد و نـه توانسـتند تـوپ را به گردش دربیاورند. شـاید هم گل دقیقه 

یـک بـرای آنهـا توهماتـی ایجـاد کـرد کـه منجر شـد بـازی را دسـت کم 

بگیرنـد ولـی مـن انتظار بـازی بهتری را از تیمم داشـتم، هرچند بچه ها 

دیگـر سـعی و تـلاش خـود را کردنـد ولـی از نظـر مـن چنـد بازیکـن مـا 

خسـته بودند و من هم بیش از سـه تعویض نمی توانسـتم انجام دهم.«

تارتار: به داور باختیم، نه پیکان!

مهـدی تارتـار بعـد از بـازی و بعـد از شکسـت تیمـش مقابـل پیـکان در 

کنفرانـس خبـری، گفـت: »بـازی، بـازی زیبایـی بـود؛ 5 گل داشـت و 

باخـت بـه مـا تحمیـل شـد، این همه اشـتباه در یک بازی! در گل سـوم 

بازیکنـان پیـکان روی بازیکـن مـا خطـا کردند ولی هیـچ خطایی گرفته 

نشـد. تمـام هزینـه فدراسـیون بایـد صرف کمـک داور ویدیویی شـود.«

سـرمربی پـارس جنوبی جـم کـه همـواره در هـر حالتـی بـه سـوالات 

خبرنـگاران پاسـخگو اسـت، تاکیـد کرد: »ما بهتر از پیـکان بازی کردیم 

و واقعـا مسـتحق باخـت نبودیـم. این باخت را به مـا آقایان داور تحمیل 

کردنـد، مـن نمی  دانـم اینقدر اشـتباه در یک بـازی! در صحنه گل اول 

پیـکان کامـلا دو دسـتی مدافـع مـا را هـل دادنـد، هیچ کـدام از داوران 

ندیدنـد؛ داور کنـار دروازه، داور وسـط. بـه همیـن راحتـی گل اول را 

خوردیـم. روی گل سـوم پیـکان مـن روی خـط بـودم و اگـر خطایی هم 

رخ داده، بیـرون از محوطـه رخ داده اسـت. ایـن همـه اشـتباه در یـک 

بـازی مگـر می شـود؟ بـه نظـر مـن تمـام سـرمایه فدراسـیون باید صرف 

هزینـه VAR شـود. مـا خیلـی مشـکل داریم.«

مهاجری: تیم من اتوبوسی دفاع نمی کند

رضـا مهاجـری، سـرمربی ماشین سـازی تبریـز درخصـوص عملکـرد 

تیمـش برابـر سـایپا کـه با تسـاوی بدون گل بـه پایان رسـید، گفت: »در 

دقایـق پایانـی روی اشـتباهات داور یـک ضربـه ایسـتگاهی بـه سـایپا 

داده شـد کـه خداراشـکر، گل نخوردیـم. در فوتبـال اگـر گل نزنی، گل 

می خـوری امـا خداراشـکر، ایـن قاعـده امروز بـرای ما اجرا نشـد. اینکه 

بازیکنـان جـوان مـا در ضربـات پایانـی بی دقت بودند، نمی تـوان آن را 

بی تجربگـی قلمـداد کـرد. آنهـا تمرکـز ندارنـد و ایـن فرصت سـوزی ها 

باعـث شـده اعتمادبه نفـس و تمرکـز مـا کاهـش پیـدا کنـد. باید انگیزه 

خـود را حفـظ کنیـم و فقـط شـعار ندهیـم.«  مهاجـری در واکنـش بـه 

انتقـادی از شـیوه تاکتیکـی تیمـش گفـت: »من انتقادپذیر هسـتم اما 

اتوبوسـی دفـاع نمی کنـم. اگـر این گونـه بـود، نمی توانسـتیم فرصـت 

گلزنـی ایجـاد کنیـم. قبـول نـدارم تدافعـی بـازی می کنیم. متاسـفانه 

تیـم کاملـی نیسـتیم و همیـن باعـث شـده به رغـم خـوب بـازی کـردن، 

نتیجـه نگیریـم. مـا بایـد فصـل را تمـام کنیـم تـا تیـم را از نظـر بازیکـن 

تکمیـل کنیـم. بایـد چنـد بازیکـن خـوب جـذب کنیـم تا فضـای رقابت 

در تیـم ایجـاد شـود. در بازی هـای خانگـی تیم هـای حریـف، عقب تـر 

بـازی می کننـد و ایـن باعث می شـود کارهای تاکتیکی ما کم اثر شـود. 

هرکـدام از بازیکنـان مـا توانایـی خـاص خـود را دارند و بایـد به خوبی از 

اسـتعداد آنهـا اسـتفاده کـرد. سـعید مهری اسـتعدادی اسـت کـه باید 

بـه آن بهـا داده شـود.« 

استقلال و پدیده دورقمی می شوند

بازی امروز تیم های پدیده و استقلال دهمین تقابل دو تیم در لیگ برتر 

اســـت. پیش از این نماینده پایتخت با اختلافی جزئی عملکرد بهتری 

داشـــته است. آنها دو برد به دســـت آورده اند؛ یک بار شکست خورده  و 

6 مرتبه هم امتیازات تقســـیم کرده اند. آبی پوشـــان در سه جدال آخر 

نتوانســـته اند بردی به دست بیاورند و حتی گل هم نزده اند. هر دو تیم 

در رویارویی های پیشـــین موفق به زدن 5 گل شده اند. جابر انصاری با 

دو گل زده بهترین گلزن استقلال برابر پدیده بوده است. 

حدود 27 هزار نفر امشب از ساعت 20:15 در ورزشگاه 

امام رضا)ع( شـــاهد یکی از حســـاس ترین دیدارهای 

لیگ هجدهم خواهند بود. دو تیم مدعی پدیده شـــهر 

خودرو و استقلال تهران در چارچوب هفته بیست وهفتم 

رقابت هـــای لیگ برتر باید به مصاف هم بروند تا تکلیف 

ماجرای پیچیده قهرمانی و کسب سهمیه را تا حد زیادی 

مشـــخص کنند، جدالی ســـنگین و نزدیک بین یحیی 

گل محمدی و وینفرد شفر در استادیومی شکیل و زیبا. 

برد،تنهاراهپیشروییحیی

درحـــال حاضر پدیـــده با 46 امتیاز تیـــم پنجم جدول 

رده بندی اســـت. آنها بعد از باخت مقابل نســـاجی در 

قائمشـــهر دیگر شانســـی برای قهرمانی ندارند و تمام 

تلاش شـــان بر این مدار خواهد بود که بتوانند ســـهمیه 

آسیایی را برای فصل بعد از آن خود کنند و افتخاری بزرگ 

برای تنها نماینده استان خراسان رضوی در لیگ برتر به 

دست بیاورند. فاصله تیم یحیی گل محمدی با استقلال 

4 امتیاز اســـت و حتی درصورت پیروزی هم نمی توانند 

آبی پوشان را پشت سر بگذارند اما درصورت رسیدن به این 

مهم، هم شانس خود را برای کسب سهمیه بالا برده و هم 

امید تیم شفر برای قهرمانی را به طور کامل از بین می برند.  

توصیهبهشفر؛نهبهاحتیاط

اما اســـتقلال؛ شاگردان وینفرد شـــفر مانند پدیده در 

آخرین مســـابقه خود 1-0 شکست خورد. با این تفاوت 

کـــه باخت آنها در لیگ قهرمانان آســـیا و در امارات رقم 

خورد، جایی که آبی پوشـــان حریف شوت سرکش ستاره 

ایتالیایی هلال نشدند و کار صعودشان به مرحله بعد با 

دشواری های خاصی مواجه شد. با این حال، استقلال 

در سه بازی آخر خود در لیگ برتر به هفت امتیاز رسیده 

و هیچ گلی دریافت نکرده است. شاگردان پیرمرد آلمانی 

50 امتیازی هســـتند و برای حفظ شـــانس خود برای 

قهرمانی  باید دســـت به ریسک بزنند و برعکس جدال با 

الهـــلال، احتیاط بدموقع را کنار بگذارند و برای غلبه بر 

پدیده وارد مستطیل سبز شوند. 

الماسسیاه،امیداصلیآبیها

در غیـــاب بازیکنانـــی چون امیـــد نورافکـــن، اللهیار 

صیادمنش، محســـن کریمی، فرشید اسماعیلی و رضا 

آذری، دســـت شفر مانند همیشه باز نیست. تیم او برای 

رسیدن به سه امتیاز روی درخشش چند بازیکن حساب 

ویژه ای باز کرده اســـت. بی شک سیدحسین حسینی 

می توانـــد یکی از آن نفرات باشـــد. او اگر در روز خوبش 

باشـــد، خیال آبی ها از دروازه راحت خواهد شد. کمی 

جلوتر وظیفه پژمان منتظری به عنوان کاپیتان احتمالی 

تیم هم می تواند موثر باشـــد، اما پیشتر از همه نفرات، 

هواداران استقلال چشم به درخشش مجدد آیاندا پاتوسی 

دوخته اند. هافبک سیه چرده آبی ها که مقابل سپاهان با 

یک حرکت انفجاری ســـه امتیاز درخشان به دست آورد، 

این بار هم می تواند شاه کلید شفر باشد.  

تمامنگاههابهپاهایامین

درمقابل، پدیده با کمترین تلفات ممکن به زمین می آید. 

آنها احتمالا با ترکیبی قابل پیش بینی وارد زمین می شوند 

و تنها ابهام ها دربـــاره مهاجم نوک این تیم خواهد بود. 

جایی که یونس شـــاکری و حسین مهربان در هفته های 

اخیر به صورت تقریبا گردشـــی به کار گرفته شـــده اند. 

 ستاره اصلی نماینده مشـــهد امین قاسمی نژاد است.

بازیکن 10 گله و باتجربه ای که در این هفته ها به دوران 

اوج خود رســـیده و می تواند برای خط دفاع اســـتقلال 

مشکل ساز شود. در لاین آپ یحیی، مسعود ریگی رکورددار 

است. او به همراه پیام نیازمند، دروازه بان سپاهان در تمام 

دقایق این فصل به بازی گرفته شده است. 

یحییبهدنبال6تایینشدن!

یحیی گل محمدی هم برای دوازدهمین بار باید به مصاف 

رقیب سنتی خود برود. مدافع اسبق پرسپولیس نمایش 

جالب توجهی مقابل آبی های تهرانی داشته است. او در 

11 مســـابقه قبل، تنها دو شکست داشته و در سه بازی 

به عنوان برنده از زمین خارج شـــده اســـت. گرچه نباید 

فراموش کرد یحیی در 5 جدال اخیر خود مقابل استقلال 

هیچ بردی نداشـــته و در بازی رفت فصل 95-94 برای 

آخرین بار به عنوان ســـرمربی ذوب آهن موفق به عملی 

کردن این مهم شد. 

دورکوردحیاتیدرگروکلینشیتحسینی

اسـتقلال در ایـن فصـل 18 کلین شـیت داشـته و از این 

حیث بهترین عملکرد را داشـته اسـت. آنها درصورتی که 

بتواننـد در 4 بـازی باقی مانـده هم گل نخورند می توانند 

رکـورد لیـگ دوازدهـم خـود را کـه 21 کلین شـیت ثبـت 

کردنـد، بشـکنند. همچنیـن تعـداد گل هـای خـورده 

استقلال هم در نوع خود عجیب بوده است. این تیم در 

لیگ هجدهم تنها 9 گل دریافت کرده است. این اتفاق 

درحالی رخ داده که اسـتقلال خوزسـتان و پرسـپولیس 

در لیگ هـای پانزدهـم و شـانزدهم بـا دریافـت 14 گل 

بهتریـن عملکـرد را داشـته اند و اسـتقلال تـا شکسـتن 

ایـن رکـورد فاصله چندانـی ندارد. 

استقلال،بهترینمیهمانلیگهجدهم

تیـــم تحت هدایت وینفرد شـــفر با کســـب 24 امتیاز از 

بازی های خارج از خانه تا پیش از آغاز هفته بیست وهفتم 

در کنار ســـپاهان بهترین نمایش را داشته است. آنها در 

13 بازی انجام شده تنها سه شکست را تجربه کرده اند. 

درمقابل، تیم پدیده هم سومین میزبان قدرتمند این فصل 

بوده است. آنها 9 پیروزی، دو تساوی و دو شکست به نام 

خود ثبت کرده اند. این دو باخت برابر تیم های پرسپولیس 

و ذوب آهن بوده است. 

جدالتمامنفتیدرتختی

دیگر دیدار هفته بیست وهفتم در آبادان برگزار می شود. 

تیم های صنعت نفت و نفت مسجدسلیمان یک مسابقه 

تمام نفتی و خوزســـتانی را در استادیوم تختی به انجام 

می رســـانند. دو تیمی که وضعیـــت متفاوتی را تجربه 

می کنند. شاگردان پائولو سرجیو با از پیش رو برداشتن 

فولاد، آن هم با نتیجه 4-1 به طور کامل احتمال سقوط 

خود را از بین بردند و روحیه فوق العاده ای دارند. 

اما درمقابل، نماینده شـــهر اولین ها اوضاع دشـــواری 

دارد. آنها با سپیدرود برای نیفتادن می جنگند و گرفتن 

ســـه امتیاز در خانه برزیل ایران برایشان بسیار اهمیت 

دارد. فیروز کریمی بعد از توقف بدموقع مقابل استقلال 

خوزستان در ورزشگاه شهید بهنام محمدی، حالا این بار 

به خانه سابق خود آمده تا از صنعت نفت امتیاز بگیرد و 

ماموریت خود را مانند همیشه به خوبی به پایان برساند. 

دیدار رفت این دو تیم با تســـاوی 1-1 به اتمام رســـید. 

جعفر ســـلمانی ابتدا تیم میهمـــان را پیش انداخت اما 

عرفان کاظمی گل تساوی را برای مسجدسلیمانی ها به 

ثمر رســـاند. حسین ساکی هم از صنعت نفت با دریافت 

کارت قرمز اخراج شد. باید دید این بار جدال این دو تیم با 

چه نتیجه ای به اتمام می رسد. صنعت نفت 27 امتیازی 

موفق می شـــود یا نفت 20 امتیازی به هدف نهایی خود 

خواهد رسید؟

  پیش بازی

امید نمازی شخصیت آرامی دارد و معمولا تصمیماتش نیز 

نشأت گرفته از همین آرامش و همراه با عقلانیت و منطق است.  

اگرچه او در فوتبال ایران کمی تا قسمتی در رده باشگاهی 

در نخستین تجربه ناکام ماند که البته وعده می دهد که به 

شفاف سازی دلایل این ناکامی در پایان فصل بپردازد اما هرچه 

باشد در خارج از مرزها او را به عنوان یک مربی با دیسیپلین 

و کاربلد می شناسند و قبولش دارند.  با نمازی که به تازگی 

سرمربی یک تیم باشگاهی از کشور دانمارک شده است، از 

هر دری سخن گفتیم. از دلایل حضورش در دانمارک گرفته 

تا آخرین شرایط تیم ملی بدون سرمربی فوتبال ایران و... در 

»فرهیختگان« امروز به صحبت پرداختیم که متن آن را در ادامه 

می خوانید. *درحالی سرمربی هلسینگر دانمارک شدید که 

این تیم در قعر جدول است و کار سختی برای ماندن دارد.  تیم 

ما در لیگ 12 تیمی دانمارک در رده یازدهم قرار دارد و شرایط 

سختی برای بقا داریم. درحال حاضر زیر خط سقوط هستیم 

و باید در 6 بازی آخر امتیازات خوبی را جمع کنیم تا بتوانیم 

تیم را از افتادن نجات بدهیم. 

اصلا چطور شد فوتبال دانمارک را برای ادامه راه مربیگری 

انتخاب کردید؟

حضور در فوتبال دانمارک به من پیشنهاد شده بود و راهی 

بود برای رسیدن به فوتبال اروپا و البته راهی برای رسیدن به 

یک تجربه بزرگ. حدود 2 ماه پیش صحبت هایی شده بود 

که با توجه به شکست های اخیر این تیم، قرار بود در کادرفنی 

تغییراتی به وجود بیاورند که به من پیشنهاد سرمربیگری دادند 

که البته من هم آن را قبول کردم. 

فوتبال ایران در زمینه انتقال مربی به خارج از کشور عملکرد 

خوبی نداشته و در این سال ها فقط بازیکنان ایرانی به اروپا 

منتقل شده اند و الان به واسطه حضور شما این اتفاق خوب 

هم برای فوتبال ایران و مربیان ایرانی عملی شده است. درمورد 

این موضوع که چرا مربیان ایرانی جایی بین تیم های خارجی 

ندارند و به آنها پیشنهاد کمتری می رسد، صحبت می کنید ؟

به این علت پیشنهادی به مربیان ایرانی نمی شود چون به 

فوتبال ایران در نقاط مختلف دنیا کمتر توجه دارند و با اینکه 

استقلال و پرسپولیس و شاید تیم هایی مانند تراکتورسازی 

و ســـپاهان از هواداران زیادی بهره می برند اما در خارج از 

ایران و آســـیا کمتر به فوتبال ایران بها می دهند و به همین 

دلیل مربیان ایرانی هم به چشم نمی آیند. به  نظرم مربیان 

زیادی هستند که می توانند در خارج از کشور کار بکنند اما 

عواملی باعث می شود این اتفاق نیفتد، مثلا از لحاظ زبان 

و ارتباط با بازیکنان خارجی مشکلاتی برای مربیان ایرانی 

وجود دارد که باید رفع شود. با این حال علت اصلی آن چیزی 

بود که در ابتدا گفتم. 

فوتبالدانمارک۲خاطرهبـــرایایرانیهازندهمیکند.

اول،پیتراشمایکلرویاییکههوادارانایرانیبهخصوص

منچستریونایتدهنوزهماورادوستدارندودوم،بازی

دوستانهدانمارکباایرانوتساویبدونگلدرکپنهاگ.

صحبتیادیداریبااشمایکلداشتیدیاازاوخبردارید؟

خیر. هیچ دیدار و صحبتی با اشمایکل نداشتم و فقط یک بار 

او را از دور دیدم ولی هیچ رابطه ای با او ندارم. 

چرادانمارکدرجامجهانیموفقنبودوآیابدشانسیدر

مرحلهاولحذفیودیدارباکرواسینایبقهرمانگریبان

اینتیمرانگرفت؟

دانمارک در مرحله گروهی عملکرد خوبی داشت و در مرحله 

حذفی به کرواسی خورد که کسی انتظار چنین عملکردی را 

از این تیم نداشـــت که بتواند تا فینال صعود کند. به همین 

دلیل با بدشانســـی دانمارک در دور اول حذفی به کرواسی 

خورد و در ضربات پنالتی شکست خورد و نتوانست صعود کند. 

تیمملیدانمارکمیتوانددوبارهمثلسالهایاوایلدهه

۹۰بهجمعقدرتهایفوتبالاروپاوجهاناضافهشود؟

فوتبال دانمارک یک فوتبال پیشرفته مبتنی بر جوانگرایی است 

و می بینید که لیگ این کشـــور پر از بازیکنان 19-18 ساله و 

بازیکنان کم سن و سالی است که در سنین پایین به آنها بازی 

می دهند تا رشـــد فوتبالی شان سریع تر شود. به همین دلیل 

فکر می کنم که به زودی می توانند دوباره در دنیا مطرح شوند 

و فوتبال مدرنی را ارائه بدهند. 

دربارهلیگقهرمانانودرخششتیمهایانگلیسیهم

صحبتکنیدکهبالاخرهبهحاکمیتاسپانیاییهاورئال

درایـــندورهپایاندادند.البتهآژاکسهمنشـــانداده

حرفهایزیادیبرایگفتندارد.

هم تیم های انگلیسی عملکرد خوبی داشتند و هم تیمی مثل 

آژاکس که موفق شد رئال مادرید را حذف کند. این تیم هلندی 

جوانان خیلی خوبی دارد که هرکدام می توانند در باشگاه های 

دیگر ستاره شوند. می بینید که دیانگ به بارسلونا ترانسفر شده 

و تیم های بزرگ هم به دنبال سه، چهار بازیکن دیگر این تیم 

هســـتند و به همین دلیل این تیم از خوب های امسال لیگ 

قهرمانان اروپا بود. از ســـوی دیگر، رئال مادرید افت کرده و با 

رفتن رونالدو وزنه سنگینی از این تیم جدا شده، فکر می کنم 

این دلایلی باشد که حاکمیت اسپانیایی ها را کم کرده. با این 

حال هنوز هم بارســـا حرف اول را می زند و باید دید تا مراحل 

بعدی چه اتفاقاتی می افتد. 

فوتبالباشگاهیایرانراهنوزدنبالمیکنید؟کدامتیم

بهنظرشماشانسقهرمانیبیشتریدارد؟

بله؛ فوتبال باشـــگاهی ایران را تا جایی که برســـم نتایجش را 

دنبال می کنم، البته نمی رسم بازی ها را تماشا کنم اما نتایج 

را پیگیری  می کنم. تا جایی که می دانم پرســـپولیس بهترین 

شـــانس را برای قهرمانی دارد چون انسجام تیمی اش را یکی 

دو ســـالی می شود حفظ کرده و خیلی کار و روندشان در یک 

سطح خوب و بالا تداوم دارد و افت و خیز زیادی ندارند. برانکو 

توانسته تیمش را به جایی برساند که در هر بازی شانس برد دارد 

و می تواند از هر بازی 3 امتیازش را بگیرد. می بینید که تیم های 

دیگر فراز و نشیب زیادی دارند. مثلا استقلال با اینکه فوتبال 

خوبی را ارائه می دهد اما گاهی اوقات نتیجه را واگذار می کند 

یا سپاهان و تراکتور سازی که در هفته های اخیر نتایج خوبی 

را کسب نکرده اند و این پرسپولیس بوده که روی نوار برتری و 

موفقیت مانده و کمتر در نتایجش فراز و نشیب داشته است. 

بعـــدازجداییشـــماازذوبآهن،تیـــماصفهانیروند

خوبیبهخصوصدرآسیاداشتهواینروزهانتایجخوبی

میگیرد.موانعاصلیعدمنتیجهگیریاینتیمباشـــما

چهبود؟

درباره عدم نتیجه گیری در ذوب آهن زیاد صحبت کردم و الان 

هم قصد دارم در این خصـــوص حرفی نزنم چون این تیم در 

کوران بازی های لیگ و آســـیایی قرار دارد، اما مطمئن باشید 

بعـــد از اتمام لیگ صحبت هایی را که باید انجام دهم و دلایل 

اصلی ای را که نتوانســـتیم نتیجـــه بگیریم، خواهم گفت اما 

برنامه هـــای من هم همین بود که یکی دو بازیکن را باید کنار 

می گذاشـــتیم که بعد از رفتنم این بازیکنان رفتند و یکی دو 

بازیکن باید اضافه می شـــدند که آنها هم اضافه شدند. مثلا 

ارســـلان مطهری را که الان گلزن شماره یک ذوب آهن است، 

خودم اضافه کردم و متاسفانه حدود 5 هفته با ما تمرین کرد اما 

مدیران تیم نتوانستند اجازه بازی او را بگیرند چون در عمان بازی 

کرده بود و تا ای تی سی اش صادر شود کمی طول کشید و در 

زمان من متاسفانه نتوانستیم از وجود مطهری بهره مند شویم. 

بالاخرهکیروشازفوتبالایرانرفت!میتوانامیدواربود

کهبارفتنکیروشدوبارهآرامشبهفوتبالایرانبرگردد؟

می توان از زوایای مثبت به قضیه نگاه کرد اما از ســـوی دیگر 

او توانست در این 8 سال نظم خوبی به تیم ملی فوتبال ایران 

بدهد. امیـــدوارم هر مربی دیگری کـــه می آید همین روند، 

حتـــی فوتبال جذاب تری را ارائه بدهد. از لحاظ اینکه آرامش 

برمی گردد هم باید بگویم کـــی روش یک آدم جنجالی بود و 

مطمئنا برای فردی که جایگزین او می شـــود، این فدراسیون 

فوتبال اســـت که باید کنترل شـــرایط را داشته باشد و اجازه 

ندهد یک مربی هرچقدر هم بزرگ باشد تصمیمات نابجایی 

بگیرد یا برخوردهایی داشته باشد که در شأن و شخصیت یک 

سرمربی تیم ملی نیست. فکر می کنم در این خصوص نقش 

فدراسیون فوتبال پررنگ است که می تواند کمک کند از این 

جنجال ها، مصاحبه ها، اختلافات و درگیری ها جلوگیری شود. 

صحبتازمربیانبزرگیبرایجانشینیکیروشبودهو

هست.اصولاایندستهازسرمربیانحاضرندسرمربی

تیمملیفوتبالایرانبشوندیااینکهفدراسیوندرحال

وقتکشیاستتامثلایکمربیمانندبرانکوسرمربی

تیمملیبشود؟!

بالاخره مربیانی هستند که ممکن است علاقه داشته باشند 

برای کار کردن به ایران بیایند اما الان مشـــکل اصلی حقوق 

سرمربی است چون هرکسی بیاید حقوق بالایی می خواهد که 

با قیمت ارز فعلی برای فدراسیون فوتبال مشکل خواهد بود 

که از پس تامین آن برای یک مربی اروپایی بربیاید. اسامی ای 

که مطرح شده است، بعید می دانم علاقه ای برای کار در ایران 

داشته باشند. به طور مثال من با کلینزمن کار کرده ام و گاها 

با وی در تماس هســـتم و مطمئن باشـــید اگر حتی صحبت 

یا مذاکـــره ای با وی برای کار کردن در ایران بود، حتما از من 

مشاوره می گرفت اما هیچ صحبتی با من نشد و فکر نمی کنم 

هیچ قرار و مذاکره ای بوده باشد که او بخواهد هدایت تیم ملی 

فوتبال ایران را به دست بگیرد. به نظرم از بین مربیان خارجی، 

برانکو چون هم قبلا مربی تیم ملی بوده و هم به فوتبال ایران 

آشناست، می تواند یک گزینه منطقی باشد که آن هم بستگی 

به قراردادش با پرسپولیس دارد و اینکه آیا این اجازه را خواهد 

داشت که این تیم را رها کرده و به تیم ملی برود. 

امیدنمازیدرگفتوگوبا»فرهیختگان«:برانکوبرایتیمملیگزینهمعقولیاست

اگرباکلینزمنمذاکرهمیکردند،ازمنمشاورهمیگرفت
ناگفتههایمرادرموردذوبآهنآخرفصلمیگویم

پدیده-استقلال؛آخرینشانسیحییوشفر
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